Puente y Máquinas, con alcance para la formación por 
competencias de profesionales para cubrir guardia como 
Ofi ciales de Puente en buques de Arqueo Bruto de 500 a 
más y como Ofi ciales de Guardia de Máquinas en buques 
de potencia de 750 KW a más, por un período provisional 
de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, 
contados a partir de la fecha de expedición de la presente 
Resolución Directoral;

Que, el artículo 2º de la Resolución Directoral citada 
en el considerando anterior, establece la realización de 
una Auditoría Final a cargo de la Autoridad Marítima

[...]

Ministerial N° 603-2006/MINSA y sus modificatorias, 
así como en el  literal l) del artículo 8° de la Ley N° 
27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación 
de Personal del Hospital Carlos Lanfranco La Hoz, el 
mismo que consta de cuatrocientos cinco (405) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Carlos Lanfranco La Hoz y la Resolución Ministerial que

[...]

por Resolución Ministerial N° 603-2006/MINSA y sus 
modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Hospital Víctor Larco Herrera, el mismo que 
consta de novecientos once (911) cargos clasifi cados, 
que forman parte integrante de la presente Resolución 
Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial El Peruano.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Víctor Larco Herrera y la Resolución Ministerial que

[...]

603-2006/MINSA y sus modifi catorias, así como en 
el literal l) del artículo 8° de la Ley N° 27657, Ley del 
Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Hospital San Juan de Lurigancho, el mismo 
que consta de doscientos setenta y cinco (275) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
San Juan de Lurigancho y la Resolución Ministerial que

[...]

modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal de la Dirección de Salud V Lima Ciudad, el 
mismo que consta de trescientos catorce (314) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal de la Dirección